
УКРАЇНА

НОВОСЕЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

11 січня 2022 року №

Про затвердження протоколу результатів
•  • • •  електронного аукціону щодо приватизації 

шляхом викупу нежитлової будівлі -  
бані загальною площею 150,1 кв. м, що 
розташована за адресою: провулок Банний, 1, 
село Динівці, Чернівецький район,
Чернівецька область

і

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № ЦА-Р8- 
2021-12-18-000002-1, сформованим 11.01.2022 в 19:50:15 та для забезпечення 
приватизації шляхом викупу нежитлової будівлі -  бані загальною площею 
150,1 кв. м., що розташована за адресою: провулок Банний, 1, село Динівці, 
Чернівецький район, Чернівецька область, керуючись абзацом 2 п. 8 ст. 15 
Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна”, ст. 29 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абз. 4 п.49 Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), рішенням Новоселицької 
міської ради №38/3 від 19.05.2020 р. «Про затвердження переліку об’єктів 
комунальної власності, що підлягають приватизації в 2020 році», виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ЦА- 
Р8- 2021-12-18-000002-1, сформованим 11.01.2022 в 19:50:15 та наданий 
оператором електронного майданчика - товариством з обмеженою 
відповідальністю «Е - Тендер», через який Білозором Василем


